



Wrocław, dnia 26.09.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia 5 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie

**SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIE DO SWZ NR
125/2023/Kraków.**

Działając w imieniu i na rzecz 5 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje sprostowanie do odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez Wykonawców:

Zamawiający informuje, iż modyfikacji ulega odpowiedź na Pytanie nr 1, opublikowana dnia 19.09.2023 r. Poniżej prawidłowa odpowiedź:

Pytanie 1. Prosimy o informację czy wymienione szkody, to pełna szkodowość za ostatnie 3 lata, na jaki dzień została przygotowana i czy do dnia dzisiejszego nie uległa zmianie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dane na temat szkodowości przygotowane są w oparciu o zaświadczenia z dnia 02.06.2023 oraz 05.06.2023 r., jednocześnie Zamawiający nie potwierdza, iż szkodowość nie uległa zmianie.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Marek Kopecki